ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
/ / .  и ,  jlosj> »

Иркутск

О парламентском запросе За
конодательного Собрания
Иркутской области Губерна
тору Иркутской области Лев
ченко С.Г. «О необходимости
принятия незамедлительных
мер по проектированию и
строительству виадука и над
земного пешеходного пере
хода через железную дорогу
в рабочем поселке Куйтун»

Заслушав и обсудив информацию Правительства Иркутской области
«О парламентском запросе Законодательного Собрания Иркутской области
Губернатору Иркутской области Левченко С.Г. «О необходимости приня
тия незамедлительных мер по проектированию и строительству виадука и
надземного пешеходного перехода через железную дорогу в рабочем по
селке Куйтун», руководствуясь статьей 15 Закона Иркутской области от
8 июня 2009 года № 31-оз «О статусе депутата Законодательного Собрания
Иркутской области», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Комитету по собственности и экономической политике Законода
тельного Собрания Иркутской области продолжить рассмотрение ответа на
парламентский запрос.

2. Рекомендовать Правительству Иркутской области и органам мест
ного самоуправления муниципального образования Куйтунский район
принять меры по проектированию и строительству обхода железнодорож
ного переезда с выходом к существующему примыканию федеральной ав
томобильной дороги Р-255 «Сибирь».

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.М. Сокол